
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO BEZERRA 

LEGISLATIVO MUNICIPAL 
CNPJ Nº 35.308.451/0001-75 

Travessa Praça Cívica 9 de junho, nº 29, Bairro Centro, Afonso Bezerra/RN 
 

PORTARIA Nº 59/2025 

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO BEZERRA/RN, no uso 

de suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno desta Casa, RESOLVE: 

Art. 1º EXONERAR para o cargo de SECRETÁRIA GERAL DA PRESIDÊNCIA da 

Câmara Municipal de Afonso Bezerra, a Sra. ALINE BRUNNA ROCHA DA 

FONSECA, inscrita no CPF nº 073.XXX.XXX-58; 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário.  

LEIA-SE. CIENTIFIQUE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.  

Gabinete da Presidente da Câmara de Afonso Bezerra/RN, em 31 de dezembro de 2025. 

 

 

 EGINA SOUZA XAVIER PACHA QUINTELA 

Presidente da Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN 

CPF 704.XXX.XXX-49 


